РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"УНДИНО-ПОСЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2022 года                                                                    № 19
с.Ундино-Поселье

О признании утратившим силу
постановления администрации сельского
 поселения «Ундино-Посельское»
от 22.11.2013 № 39 «Об организации
 сбора и хранения отработанных
энергосберегающих ртутьсодержащих
ламп»

     В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 22.11.2022 № ЭЗ-144 на Постановление администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» от 22 ноября 2013 года № 39 «Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп», Администрация   сельского поселения «Ундино-Посельское»  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» от 22.11.2013 № 39 «Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп»

1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.

1. Настоящее  Постановление  вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Ундино-Посельское»                                       В.В. Алексеева